
2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

100 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 2 36 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.21

2 4 34 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.49

3 3 130 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.58

4 5 24 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.75

5 6 157 AGOSTO Carlo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.95

Serie 2 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 3 68 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.25

2 2 155 PANARO Mauro 1956 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 13.42

3 5 142 NOVELLO Enrico 1951 SM60 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.43

4 4 3 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 AL007 ATL. NOVESE 14.62

5 6 104 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.67

Serie 3 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 6 134 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.15

2 4 66 PARRI Fabio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.49

3 5 109 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 14.68

4 3 118 MARCHESE Giuseppe 1942 SM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 17.19

 2 171 QUAGLIATA Gioacchino 1943 SM70 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Squ

Squalifica regola 162.6

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Vento

1 6 134 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.15 -0.6 

2 2 36 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.21 +0.0 

3 4 34 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.49 +0.0 

4 3 130 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.58 +0.0 

5 5 24 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.75 +0.0 

6 6 157 AGOSTO Carlo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.95 +0.0 

7 3 68 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.25 -0.0 

8 4 66 PARRI Fabio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.49 -0.6 

9 2 155 PANARO Mauro 1956 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 13.42 -0.0 

10 5 142 NOVELLO Enrico 1951 SM60 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.43 -0.0 

11 4 3 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 AL007 ATL. NOVESE 14.62 -0.0 

12 5 109 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 14.68 -0.6 

13 6 104 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.67 -0.0 

14 3 118 MARCHESE Giuseppe 1942 SM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 17.19 -0.6 

 2 171 QUAGLIATA Gioacchino 1943 SM70 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Squ -0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara103.htm
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2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

200 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:00 - Vento: -0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 3 37 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.71

2 5 162 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.54

3 1 23 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.60

4 6 164 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.01

5 4 67 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.99

 2 133 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP

Serie 2 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:01 - Vento: -0.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 2 160 GIGLIODORO Antonio 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.48

2 4 57 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.19

3 6 154 PANARO Mauro 1956 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 27.88

4 3 62 MISCIOSCIA Giovanni 1952 SM60 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.85

5 5 127 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 32.34

Serie 3 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:05 - Vento: -1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 4 176 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.13

2 6 76 VAGGE Vittorio Franco 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.94

3 3 47 MASSIMELLI Giorgio 1959 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.37

4 5 555 QUAGLIATA Gioacchino 1943 SM70 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.51

 2 52 AMERIO Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 4 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 2 86 LOSEGO Davide 1993 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.52

2 5 175 PARODI Danilo 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.30

3 4 61 MELIS Ignazio 1966 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.07

4 6 156 PANARO Marco 1961 SM50 SV021 ATLETICA CAIRO 29.17

5 3 106 VASSALLO Claudio 1951 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 32.48

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Vento

1 3 37 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.71 -0.9 

2 5 162 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.54 -0.9 

3 1 23 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.60 -0.9 

4 6 164 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.01 -0.9 

5 4 176 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.13 -1.2 

6 2 160 GIGLIODORO Antonio 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.48 -0.7 

7 2 86 LOSEGO Davide 1993 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.52 -0.6 

8 6 76 VAGGE Vittorio Franco 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.94 -1.2 

9 4 67 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.99 -0.9 

10 5 175 PARODI Danilo 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.30 -0.6 

11 4 61 MELIS Ignazio 1966 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.07 -0.6 

12 4 57 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.19 -0.7 

13 6 154 PANARO Mauro 1956 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 27.88 -0.7 

14 3 62 MISCIOSCIA Giovanni 1952 SM60 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.85 -0.7 

15 6 156 PANARO Marco 1961 SM50 SV021 ATLETICA CAIRO 29.17 -0.6 

16 3 47 MASSIMELLI Giorgio 1959 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.37 -1.2 

17 5 127 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 32.34 -0.7 

18 3 106 VASSALLO Claudio 1951 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 32.48 -0.6 

19 5 555 QUAGLIATA Gioacchino 1943 SM70 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.51 -1.2 

 2 133 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP -0.9 

 2 52 AMERIO Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP -1.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara104.htm

1 of 1 23/06/2014 20:26



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

400 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 3 163 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.90

2 2 60 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.05

3 6 59 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.07

4 5 38 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.04

5 4 103 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:13.43

Serie 2 VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 4 138 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.68

2 5 49 PEPOLI Davide 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.72

3 6 58 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.93

4 2 50 SGRO' Agostino 1961 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:07.38

5 3 88 REPETTO Massimo 1957 SM55 GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:14.12

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 3 163 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.90

2 4 138 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.68

3 2 60 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.05

4 6 59 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.07

5 5 49 PEPOLI Davide 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.72

6 5 38 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.04

7 6 58 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.93

8 2 50 SGRO' Agostino 1961 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:07.38

9 4 103 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:13.43

10 3 88 REPETTO Massimo 1957 SM55 GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:14.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara106.htm

1 of 1 23/06/2014 20:26



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

800 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 5I 1 CAVANNA Dario 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 2:06.45

2 4I 165 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:06.52

3 6I 108 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:22.49

4 3E 90 RAGGI Luciano 1954 SM60 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 2:31.58

5 2I 145 BONOLLO Marco 1977 SM35 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:36.81

6 1I 111 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:39.57

7 4E 105 VASSALLO Claudio 1951 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:19.42

 3I 183 GODINO Marco 1975 SM35 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara108.htm

1 of 1 23/06/2014 20:27



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

5000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 115 IMBERCIADORI Enrico 1994 PM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 16:20.56

2 114 IMBERCIADORI Giulio 1996 JM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 16:31.33

3 122 PACE Giuseppe 1978 SM35 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 16:38.66

4 126 BOCCARDO Andrea 1969 SM45 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 16:46.12

5 95 MAGNI Patrizio 1967 SM45 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 17:15.91

6 174 ROSIELLO Carlo 1968 SM45 GE140 DELTA SPEDIZIONI 17:18.21

7 117 LIOTTA Paolo 1970 SM40 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 17:23.53

8 107 VERNOCCHI Stefano 1970 SM40 GE055 MARATONETI GENOVESI 17:24.09

9 123 SCOGNAMILLO Fabio 1990 SM GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 17:55.28

10 178 GIRIMONDI Massimo 1973 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 18:44.05

11 116 PASTORE Francesco 1961 SM50 GE140 DELTA SPEDIZIONI 18:52.35

12 110 DI TERLIZZI Riccardo 1975 SM35 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:17.67

13 112 LA MANNA Luis 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:31.95

14 72 RUBBA Pietro 1959 SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:32.98

15 96 MANGRAVITI Giuseppe 1957 SM55 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 19:40.29

16 179 GIOFFRE' Christian 1976 SM35 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:42.45

17 125 NIOI Francesco 1971 SM40 GE572 G.S. COMUNALE S. OLCESE 19:54.11

18 56 GAGGERO Andrea 1959 SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 20:34.75

19 102 PERRERA Angelo 1955 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 21:02.73

20 4 TOFALO Giacomo 1963 SM50 AL007 ATL. NOVESE 21:31.31

21 77 BALLABIO Claudio 1962 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 22:10.40

22 98 CASELLA Camillo 1943 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 22:31.22

23 43 CUGNASCO Massimo 1957 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22:32.26

24 80 ORECCHIA Giovanni Batti 1966 SM45 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 24:28.43

 93 BESSINI Stefano 1942 SM70 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Rit

 101 PEDRETTI Danilo 1960 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI NP

 99 DE MARCO Luigi 1953 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara114.htm

1 of 1 23/06/2014 20:27



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 51 AMERIO Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.48

1�: N 2�: 6.15 3�: 6.48  4�: 6.45 5�: P 6�: 6.37  

   -0.2  +0.1   +0.0  +0.0  +0.1  

2 54 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.00

1�: N 2�: 5.00 3�: 4.95  4�: 4.91 5�: N 6�: 4.83  

   +0.2     +0.0    -0.1  

3 2 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 AL007 ATL. NOVESE 4.42

1�: 4.42 2�: 4.35 3�: N  4�: 4.09 5�: N 6�: N  

 +0.0  +0.0     +0.3      

4 135 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.38

1�: 4.30 2�: 4.09 3�: 4.31  4�: N 5�: 4.38 6�: 4.26  

 +0.0  -0.5  -0.0     +0.0  +0.0  

5 141 NOVELLO Enrico 1951 SM60 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.79

1�: N 2�: N 3�: 3.40  4�: 3.79 5�: N 6�: N  

     +0.0   +0.0      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara128.htm
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2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

Peso/SP UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 180 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.52

1�: N 2�: 13.99 3�: 14.52  4�: N 5�: 13.61 6�: 13.62  

2 22 MAINO Antonio 1951 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.94

1�: 12.47 2�: 12.74 3�: N  4�: 12.94 5�: N 6�: N  

3 169 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.93

1�: 12.85 2�: 12.68 3�: 12.93  4�: N 5�: N 6�: N  

4 6 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.69

1�: 12.45 2�: 12.14 3�: 12.69  4�: N 5�: 12.34 6�: 12.24  

5 8 CAZZATO Francesco 1960 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.59

1�: 11.94 2�: 12.59 3�: 12.22  4�: N 5�: N 6�: N  

6 150 FERRATI Ferdinando 1958 SM55 SV019 ATLETICA VARAZZE 10.62

1�: 9.99 2�: 10.62 3�: 10.25  4�: N 5�: 9.50 6�: 10.17  

7 161 GUSBERTI Federico 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.02

1�: 10.02 2�: 9.70 3�: 9.50  4�: 9.70 5�: 8.05 6�: 9.02  

8 29 DOGLIATTI Cesare 1946 SM65 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.68

1�: 6.15 2�: 6.04 3�: 6.68  4�: 6.25 5�: N 6�: 6.25  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara131.htm

1 of 1 23/06/2014 20:28



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

Disco/DT UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 151 FERRATI Ferdinando 1958 SM55 SV019 ATLETICA VARAZZE 46.22

1�: 46.22 2�: N 3�: 44.48  4�: N 5�: N 6�: 36.94  

2 21 MAINO Antonio 1951 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.22

1�: 46.22 2�: N 3�: 4.48  4�: 41.46 5�: 42.64 6�: N  

3 168 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 41.05

1�: 41.05 2�: 40.32 3�: 39.97  4�: N 5�: N 6�: 39.90  

4 74 TONETTO Lorenzo 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 40.47

1�: 39.92 2�: 39.56 3�: N  4�: 39.61 5�: N 6�: 40.47  

5 5 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.90

1�: 36.56 2�: N 3�: 38.82  4�: 38.90 5�: 38.14 6�: N  

6 7 CAZZATO Francesco 1960 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.62

1�: 34.10 2�: 35.94 3�: 35.72  4�: 37.62 5�: N 6�: N  

7 53 BRAGHERI Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 36.59

1�: 33.73 2�: 35.60 3�: 35.87  4�: 35.99 5�: 36.59 6�: 36.16  

8 73 SATRAGNO Andrea 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.44

1�: 30.22 2�: N 3�: 31.44  4�: N 5�: 31.20 6�: N  

9 79 DOLCE Giovanni 1943 SM70 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 24.73

1�: 23.94 2�: 24.44 3�: N  4�: 22.60 5�: 24.73 6�: 21.88  

10 30 DOGLIATTI Cesare 1946 SM65 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.95

1�: N 2�: 13.34 3�: 14.95            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara132.htm

1 of 1 23/06/2014 20:28



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Societ� Prestazione

1 3 5 BRUSOTTI Roberto - MISCIOSCIA Giovanni - FASCE Luciano - MELIS Ignazio SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara147.htm
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2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 5 106 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara150.htm
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2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

400 Hs H 84 uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 2 200 FASCE Luciano 1960 SM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara151.htm

1 of 1 23/06/2014 20:29



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

100 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 5 18 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.49

2 3 26 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.98

3 2 166 SURANO Ginevra 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.10

4 4 148 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara203.htm

1 of 1 23/06/2014 20:29



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

200 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 6 200 VIALE Ilaria 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.10

2 3 167 ZUNINO Erica 1994 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.37

3 2 70 RODONO' Graziella 1970 SF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.97

4 5 149 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 32.19

5 4 64 MUZZINI Marina 1961 SF50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara204.htm

1 of 1 23/06/2014 20:29



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

400 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 2 25 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.07

2 6 139 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:01.19

3 5 35 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.38

4 4 83 CAPONE Chiara 1994 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:06.68

5 3 63 MUZZINI Marina 1961 SF50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:20.82

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara206.htm

1 of 1 23/06/2014 20:29



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

3000 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 173 MARTINI Sonia 1977 SF35 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10:16.23

2 113 MASSA Emanuela 1966 SF45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 11:07.23

3 128 GOTELLI Elena 1994 PF GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 11:43.44

4 48 PARETO Luisa 1963 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:53.19

5 100 ESIBITI Paola 1961 SF50 GE055 MARATONETI GENOVESI 12:05.26

6 69 REBORA Lidia 1971 SF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12:30.79

7 124 MALAGUTI Giorgia 1968 SF45 GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 12:34.92

8 94 GILI Marika 1974 SF40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12:40.18

9 97 MAZZUCCO Giovanna 1949 SF65 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 13:21.72

 45 DE MICHELI Chiara 1965 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara213.htm

1 of 1 23/06/2014 20:30



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

Disco/DT DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 39 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.53

1�: 46.94 2�: 45.43 3�: 46.64  4�: 46.67 5�: 45.88 6�: 47.53  

2 46 LITTARDI Sandra 1996 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.21

1�: 33.93 2�: 33.39 3�: 34.02  4�: 33.13 5�: N 6�: 35.21  

3 159 GAVIOLI Luana 1971 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.50

1�: 25.30 2�: 25.93 3�: 28.24  4�: N 5�: 28.50 6�: 27.92  

4 31 MACCAGNO Noemi 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 21.48

1�: N 2�: N 3�: N  4�: 21.48 5�: 18.40 6�: 18.09  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara232.htm

1 of 1 23/06/2014 20:30



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

Martello/HT DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 158 GAVIOLI Luana 1971 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.80

1�: N 2�: N 3�: 31.80  4�: N 5�: 30.49 6�: N  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara233.htm

1 of 1 23/06/2014 20:30



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

1000 metri CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 44 DAGNINO Carlo 1999 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:05.31

2 85 DI MOLFETTA Andrea 2000 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:07.16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara309.htm

1 of 1 23/06/2014 20:30



2� Meeting Citt� di Genova

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

600 metri RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 21 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione

1 81 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:38.29

2 92 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:38.63

3 89 PETRONI Federico 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:41.20

4 91 ROMAGGI Francesco 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:43.65

 82 BORDO Valerio 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO Ass

 87 MEZZASALMA Simone 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7186/Gara507.htm

1 of 1 23/06/2014 20:31
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